
- 1 -

令和３年６月１１日

若松小学校PTAの皆様

せたな町立若松小学校ＰＴＡ会長
岡 本 りん太郎

せたな町立若松小学校長 本 谷 弘之

前日準備と当日準備のお知らせについて

初夏の候、会員の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、令和３年度若松小学校閉校記念運動会が間近にせまってまいりました。本来であ
れば、計画どおり明日１２日は、前日準備作業を行う予定ですが、天気予報によるとそ
れほどの量ではなさそうですが雨が懸念されます。作業中の雨は避けたいため、前日準
備と当日準備について、下記の通り計画いたしますので、ご協力お願い申し上げます。

記

１ 前日（１２日土曜日）の準備作業について（お母様方のみ午後１時３０分より）

・外作業についての一切は行いませんので、お父様方のお手伝いは無しといたしま
す。
・景品に係る作業は、校舎内で行いますので、お母様方につきましては、予定どお
り午後１時半に学校に集合をお願いいたします。

２ 当日（１３日日曜日）の準備作業について（予定どおり午前７時３０分より）

・外作業については予定どおり午前７時３０分より行います。テントの組み立てと
万国旗の設置は前日までに学校側で終了させておきますので、テント移動や机・
椅子出し等の作業をお父様方にお願いいたします。
・例年どおり景品運びや、テーブル拭き作業等について、お母様方にお願いいたし
ます。


